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Tilsagn om støtte til Samarbeidsprosjekt ulike aktører for 
langsiktige positive virkninger på folkehelsa, refnr. 2020-0208 

 
Søknad fra Osen kommune v/Eli Kristin Lothe om tilskudd til Samarbeidsprosjekt ulike 
aktører for langsiktige positive virkninger på folkehelsa er behandlet administrativt ved 
avdeling kultur og folkehelse og følgende vedtak er fattet: 

 

Søknaden blir støttet med et tilskudd på inntil kr. 20 000,-. 

 

Generelle vilkår knyttet til tilsagnet 

a. Forvaltning: fylkeskommunen forutsetter at gjeldende krav til økonomiforvaltning, 
kontroll og rapportering blir fulgt opp. 

b. Profilering: ved omtale og annonsering i media skal dere opplyse om at Trøndelag 
fylkeskommune har støttet virksomheten.  
Logo finnes her: www.trondelagfylke.no/om-oss/fylkeskommunen/grafisk-profil/  

c. Gjennomgående tema: institusjoner og organisasjoner som mottar tilskudd er 
forpliktet til å ha en bevisst, tydelig og aktiv holdning til folkehelse, sør-samisk, 
flerkulturelt mangfold, inkludering og universell utforming. 

Spesielle vilkår knyttet til tilsagnet 

a. Trøndelag fylkeskommune vil kunne komme til å omtale tiltaket/prosjektet og 
publisere resultater i relevante sammenhenger, samt be om å få presentert 
tiltaket/prosjektet på arrangementer. 

b. Prosjektet gjennomføres i henhold til prosjektbeskrivelsen evt. justert i samsvar med 
reell finansiering. 

Ekstraordinære vilkår knyttet til korona-pandemien 

a. Det vil være mulig å be om utsettelse av prosjektet/arrangementet som har mottatt 
tilsagn om tilskudd. Tilskuddsmottaker må da oppgi ny tidsplan for prosjektet og 
gjennomføre i henhold til innhold i opprinnelig søknad. Velger tilsagnsmottaker å 
avlyse må vi få beskjed om dette og tilsagnet bortfaller. 

b. Tilsagnsmottaker kan be om å få utbetalt deler (maksimalt 50 prosent) av tilskuddet 

på forskudd. 
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Økonomiforvaltning, rapportering og frist 

1. Kontroll: Trøndelag fylkeskommune har til enhver tid adgang til å kontrollere at 
tilskuddet blir brukt etter forutsetningene. 

2. Rapportering: tilskuddet blir utbetalt når tiltaket/prosjektet er gjennomført og rapport 
med regnskap og bankkontonummer er mottatt. 

3. Frist for gjennomføring og rapport: 1. april 2021. Elektronisk rapportskjema blir 
ettersendt på forespørsel. 

 

Lykke til med gjennomføringen! 

 
 

Med vennlig hilsen 

 

 

Jorunn Lilleslett 

Seksjonsleder 

Eirin Hermansen 

Rådgiver - folkehelse 

 

     

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

 

 

 


